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IGBT 600V 80A 283W TO3P-3
Transitor - IGBT - bon
STMicroelectronics
semitech.vn

Hotline: 0919944885 - admin@semitech.vn

STGWT40V60DLF la hang mai va nguyén ban, Tim ¢ phiéu linh kién dién t&r STGWT40V60DLF, Bang di liéu, hang tén kho va
gia tai Semitech.vn tryc tuyén, Dat hang STGWT40V60DLF STMicroelectronics vdi su bdo dam va tin cdy tur Gidi han cong
nghé Semitech.vn. Giao hang qua DHL / FedEx / UPS. Thanh toan bang chuyén khoan hodc PayPal |a OK.

Ma SP

Loai s&n phdm

Géi / Truong hop

VCE (trén) (Max) @ Vge, Ic
Td (bt / tat) @ 25 ° C

Géi thiét bi nha cung cap
Bao bi

Vai cai tén khac

gan Loai

Tinh trang mién phi / Tinh
trang RoHS

Loai IGBT

miéu ta cu thé

STGWT40V60DLF Théng tin san pham

Transitor - IGBT - Bon Nha san xuat

Voltage - Collector Emitter

Tube 9 !
Breakdown (Max)

2.3V @ 15V, 40A Diéu kién kiém tra

-/208ns chuyén déi nang lugng
TO-3P Power - Max

Tube Goéi / Case
497-13772-5 Nhiét doé hoat déng

Through Hole Do nhay d6 8m (MSL)

Lead free / RoHS Compliant Ki€u dau vao

Trench Field Stop cbng phi
IGBT Trench Field Stop 600V
80A 283W Through Hole
TO-3P

Hién tai - Collector xung
(lcm)

IGBT 600V 80A 283W TO3P-3

STMicroelectronics

600V

400V, 40A, 10 Ohm, 15V

411y (off)

283W

TO-3P-3, SC-65-3

-55°C ~ 175°C (T))

1 (Unlimited)

Standard

226nC

160A
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Hién tai - Collector (Ic)

80A -
(Max)

Bao gia & dat hang Hotline: 0919944885 - admin@semitech.vn
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Danh muc san pham

1.
3.
5.

11.
13.
15.
17.
19.
21.
23.
25.

Cac mo-dun diéu khién nang lugng
Diode - B chinh luu - Mang

Di6t - dién dung bién thién (Varicaps, Varactors)
Diot - Zener - Don

Thyristor - DIACs, SIDACs
Thyristor - SCRs - Cac md dun
Transistors - FETs, MOSFETSs - RF
Transistors - Muc dich dac biét
Transitor - FETs, MOSFETSs - Mang
Transitor - IGBT - Mang

Transitor - JFETs

Transitor - ludng cuc (BJT) - don

Transitor - Ludng cuc (BJT) - Mang

© o A

10.
12.
14,
16.
18.
20.
22.
24,
26.

Diode - B0 chinh luu - bon

Diode - BO chinh luu cau

Diot - RF

Di6t - Zener - mang

Thyristor - SCR

Thyristor - TRIAC

Transistors - ludng cuc (BJT) - RF
Transitor - FETs, MOSFETs - ban
Transitor - IGBT - bon

Transitor - IGBTs - Cac m6-dun
Transitor - Lap trinh Unijunction
Transitor - luéng cuc (BJT) - don, Pre-Biased

Transitor - Ludng cuc (BJT) - Mang, Pre-Biased
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https://semitech.vn/cac-mo-dun-dieu-khien-nang-luong
https://semitech.vn/diode-bo-chinh-luu-don
https://semitech.vn/diode-bo-chinh-luu-mang
https://semitech.vn/diode-bo-chinh-luu-cau
https://semitech.vn/diot-dien-dung-bien-thien-varicaps-varactors
https://semitech.vn/diot-rf
https://semitech.vn/diot-zener-don
https://semitech.vn/diot-zener-mang
https://semitech.vn/thyristor-diacs-sidacs
https://semitech.vn/thyristor-scr
https://semitech.vn/thyristor-scrs-cac-mo-dun
https://semitech.vn/thyristor-triac
https://semitech.vn/transistors-fets-mosfets-rf
https://semitech.vn/transistors-luong-cuc-bjt-rf
https://semitech.vn/transistors-muc-dich-dac-biet
https://semitech.vn/transitor-fets-mosfets-don
https://semitech.vn/transitor-fets-mosfets-mang
https://semitech.vn/transitor-igbt-don
https://semitech.vn/transitor-igbt-mang
https://semitech.vn/transitor-igbts-cac-mo-dun
https://semitech.vn/transitor-jfets
https://semitech.vn/transitor-lap-trinh-unijunction
https://semitech.vn/transitor-luong-cuc-bjt-don
https://semitech.vn/transitor-luong-cuc-bjt-don-pre-biased
https://semitech.vn/transitor-luong-cuc-bjt-mang
https://semitech.vn/transitor-luong-cuc-bjt-mang-pre-biased

